

  TECO - Automatizace - Úvod

  
    
      
        
          	
              Mapa stránek
            
	
              Kontaktní formulář
            
	
               TecoRoute portál
            
	
               PLC Login
            


        

      

      
        
          	
             Přihlásit            
	
               + 420 321 401 111
            


        

      

    

  

  

      
        
          [image: TECO - Automatizace]
        
	Úvod
	Katalog produktů	Teco Katalog
	PLC Tecomat TC800
	PLC Tecomat TC700
	PLC Tecomat Foxtrot
	CFox - moduly sběrnice CIB
	CFox - nástěnné ovladače a sensory CIB
	RFox - bezdrátová síť
	Komunikační moduly
	Displeje, operátorské panely
	Čidla, měřiče, komunikátory
	Příslušenství systémové instalace
	Smart City
	SW: Mosaic - IEC 61131-3
	SW: Reliance 4 (SCADA)
	Tecomat - starší modely
	AgeVolt nabíjecí stanice


	Řešení	Automatizace budov
	Smart home
	Měření a regulace
	Energy management
	OEM pro tepelná čerpadla a klimatizační jednotky
	EZS, EPS, řízení přístupu
	Chytré nabíjení
	Automatizace lodí a jachet


	Ke stažení	Software	Mosaic
	Open Source knihovny	OSCAT BASIC
	OSCAT Building


	PLCComS
	Firmware
	Firmware Updater
	Project Loader
	SetPlcIP
	Reliance
	iFoxtrot pro iOS
	Aplikace Android


	Příručky a dokumentace	Příručky SW	Mosaic - Přehled funkcí
	Aplikační profil


	Příručky HW
	Příručky pro projektanty


	Tiskové materiály a katalogy	Katalogy
	TecoInfo a Brožury
	Plakáty a bannery
	Logo TECO


	Ceník
	Tiskové zprávy


	Podpora	Teco Wiki
	Teco Support
	Teco Academy
	Semináře a školení
	Výstavy a jiné akce


	Reference	Domácí automatizace - Inteligentní dům
	Inteligentní budovy
	Průmyslová automatizace
	Automatizace v energetice
	Automatizace v dopravě
	Automatizace vodního hospodářství
	Ostatní


	O společnosti	O společnosti
	Napsali o nás
	Pro novináře
	Certifikace
	Ocenění
	Obchodní podmínky
	Pravidla použití webu a zásady ochrany soukromí
	Kariéra - volná místa


	Kontakty	Kontakty
	Centrála společnosti
	Obchodní zástupci
	Vedení společnosti
	Zahraniční partneři
	Kontaktní formulář
	Oznámení dle Zákona o ochraně oznamovatelů 




        	
            
              
                
                
                
              
            
          
	
	cz 
		cz
	en


          
	
            
              
            
          
	
                      


      

    

  



  
    
      
        
          
            [image: TECO - Automatizace]
          
        

        
          
            

          

        

      

    

  







    
    

      
        	
            [image: ]

          


      

    
    

                
    

                    
                


                        
                            
                        

                    
                        
                            Teco Catalog / B2B

                        

                        Kompletní přehled produktů / B2B E-shop

                    

                

               
                
            


                    
                


                        
                            
                        

                    
                        
                            Teco Wiki

                        

                        Znalostní báze plná článků a návodů

                    

                

               
                
            

                    
                


                        
                            
                        

                    
                        
                            Teco Support

                        

                        Narazili jste na problém? Poradíme vám

                    

                


                
            

                    
                


                        
                            
                        

                    
                        
                            Teco Academy

                        

                        Video návody a instruktáže

                    

                


                
            

            


            
    
    
      
        
          
            



Kalendář akcíApril 2024

1234567
891011121314
15161718192021
22232425262728
2930





          

        

      

    


    
    
      
        
          
            


  
    
    Předchozí
  
  
    
    Následující
  

Novinky




      
      
                                                      [image: ]
                                                  
          Teco Energy Optimizer

          07.02.2024

          Zajímavou novinkou v sortimentu firmy Teco je jednoúčelové naprogramované zařízení - Teco Energy Optimizer (TEO), sloužící k řízení přebytků domácí a firemní fotovoltaické elektrárny.

          Více »

        

      

    

      
      
                                                      [image: ]
                                                  
          Novinky v sortimentu nástěnných standardizovaných ovladačů

          07.02.2024

          Na počátku roku 2024 jsme rozšířili sortiment produktů skleněných nástěnných ovladačů řady C-WS-0001R a C-ID-0011R. 

          Více »

        

      

    

      
      
                                                      [image: ]
                                                  
          Přehled veletrhů - jaro 2024

          22.01.2024

          Milí partneři, s předstihem Vás zveme na blížící se veletrhy v Německu, Itálii, Česku, na Slovensku či ve Spojených Arabských Emirátech. Najdete na nich novinky z oboru, spoustu inspirace a také Vás rádi přivítáme na našem stánku. Kdy a jaké akce se konají? 

          Více »

        

      

    

      
      
                                                      [image: ]
                                                  
          Termíny školení pro 1. pololetí 2024

          10.01.2024

          Zveřejnili jsme termíny úvodních školení do systému Tecomat Foxtrot, CFox a RFox a jeho programování v prostředí Mosaic.

          Více »

        

      

    

      
      
                                                      [image: ]
                                                  
          Vystavujeme na Smart Energy Forum v Praze 17. a 18. října 2023

          09.10.2023

          Zveme Vás na již 9. ročník výstavy a konferenci zaměřující se na oblast decentrální energetiky s důrazem na fotovoltaiku, akumulaci energie a inovace - Smart Energy Forum. Hostí kongresové centrum O2 Universum v Praze Libni. 

 

 

          Více »

        

      

    

      
      
                                                      [image: ]
                                                  
          Vystavujeme na FOR ARCH 19. - 23. 9. 2023 

          03.09.2023

          Zveme Vás k návštěvě našeho stánku v hale 4, kde se dozvíte o chytré automatizaci pro Váš dům pomocí Tecomat Foxtrotu a vyzkoušíte si online návrhář luxusních skleněných ovladačů Touch@Glass. Získejte i vstupenku zdarma!

          Více »

        

      

    

      
      
                                                      [image: ]
                                                  
          Vstupujeme na filipínský trh

          21.07.2023

          S potěšením oznamujeme zahájení spolupráce s filipínskou společností One Resource Lab Software Technologies Inc., která se stala oficiálním distributorem firmy Teco a.s. na kompletní produktové portfolio.

          Více »

        

      

    

      
      
                                                      [image: ]
                                                  
          Veletrh Build Your House v Kataru

          23.05.2023

          Ve dnech 15. až 18. května 2023 proběhl v katarském Doha další ročník stavebního veletrhu Build Your House, což je specializovaná stavební výstava zaměřená zejména na domácí katarský trh. 

          Více »

        

      

    

      
      
                                                      [image: ]
                                                  
          Zveme Vás na veletržní jaro!

          06.03.2023

          Novinky z oboru a spoustu inspirace vás čeká na blížící se veletrzích v Česku, na Slovensku, Maďarsku nebo Kataru. Teco nebude chybět. Přijměte naše pozvání!

          Více »

        

      

    

      
      
                                                      [image: ]
                                                  
          Aktualizace ceníku produktů

          17.01.2023

          Vážení zákazníci a obchodní partneři, oznamujeme Vám, že v současné době došlo k výraznějšímu přecenění našich produktů.

          Více »

        

      

    

  


              
                Všechny novinky
              

            

          

        

      

    

    

    
    
      
        
          
            REFERENCE

            Reference úspěšných projektů a realizací, kde byla využita technologie Tecomat. Tecomat Foxtrot nalezne své uplatnění všude, kde je potřeba automatizace, řízení a kontrola.

          

        

        

	
		
		[image: Kompletní řízení technologií reprezentativních prostor akciové společnosti PKS holding ve Žďáru nad Sázavou]

		
			Kompletní řízení technologií reprezentativních prostor akciové společnosti PKS holding ve Žďáru nad Sázavou

			Kompletní řízení technologií reprezentativních prostor akciové společnosti PKS holding ve Žďáru nad Sázavou. Realizace: FAMFULÍK s.r.o.
		
 
	

	
		
		[image: Řídicí systém pro Sluneční dům - Csömör, Maďarsko]

		
			Řídicí systém pro Sluneční dům - Csömör, Maďarsko

			Řídicí systém pro Sluneční dům - Csömör, Maďarsko. Realizace: MODO Group Ltd., Home Intelligent System Ltd.
		
 
	

	
		
		[image: Řízení technologií v chytré domácnosti v Latákii, Sýrie]

		
			Řízení technologií v chytré domácnosti v Latákii, Sýrie

			Řídicí systém Tecomat Foxtrot v tomto rozlehlém bytě na pláži v syrské Latákii ovládá žaluzie a audio/video systém. Žaluzie ve všech místnostech může majitel bytu díky Foxtrotu ovládat jak jednotlivě, tak najednou.
		
 
	

	
		
		[image: Další reference ze stavebnictví]

		
			Další reference ze stavebnictví

			Další reference ze stavebnictví: Cihelny, Betonárny, Cementárny, Keramické závody, Jiné
		
 
	

		  


                Všechny reference
              



        

      

    

    


    
    
      
        
          
            
          

        

      

      
        
          
            
              Domácí automatizace

              [image: Domácí automatizace]V oblasti domácí automatizace je systém Tecomat Foxrot využíván pro jeho širokou variabilitu a komunikaci s mnoha prvky třetích stran. Od Video vrátníků, EZS, efektivní využívání rekuperací, tepelných čerpadel, klimatizací, až po efektivní řízení fotovoltaiky a bateriových center v domě. Předností systému Tecomat Foxtrot je možnost jeho individuálního nastavení přímo na míru koncovým zákazníkům.

              více »

            

          

          
            
              Průmyslová automatizace

              [image: Průmyslová automatizace]Tecomat Foxtrot má široké využití i v oblasti průmyslové automatizace. A to jak pro řízení jednoúčelových strojů až po komplexní řízení rozsáhlých výrobních celků. Zákazníci si chválí zejména stabilitu systému, jeho robustnost (odolnost), rozmanité spektrum řešení přímo na míru, rychlost přenosu dat a vysokou spolehlivost systému, který dovede bez nutných zásahů fungovat desítky let.

              více »

            

          

          
            
              Energetika

              [image: Automatizace v energetice]V oblasti energetiky mají systémy Tecomat Foxtrot využití nejen v oblasti řízení výměníkových stanic, kotelen, ale i v stále se rozvíjejících oblastech větrných, vodních a solárních elektráren. Realizované systémy Foxtrot fungují bezchybně řady desítek let a naplňují představy zákazníků ohledně jejich funkčnosti a fungování nejen v ČR, ale i po celém světě.

              více »

            

          

          
            
              Doprava

              [image: Automatizace v dopravě]Tecomat Foxtrot je pro dopravu důležitým prvkem. Je nasazen například na automatizované řízení tunelů, dopravních portálů (značek). I zde je předností našeho systému jeho naprostá spolehlivost, rychlost komunikace a bezchybná funkčnost.

              více »

            

          

          
            
              Vodní hospodářství

              [image: Automatizace ve vodním hospodářství]Vodní hospodářství v sobě zahrnuje mnoho segmentů, které je nutné nejen efektivně řídit, ale i sbírat a vyhodnocovat. K tomuto účelu je vhodná jak řada Tecomat Foxtrot, tak i průmyslové řešení TC 700. Naše PLC řídí od vodáren, čističek vod až po rozsáhlé obecní či městské vodní celky.

              více »

            

          

        

      

      

    

    

    
    
      

      

      
        
          
            
              
            

          

          
            
              Ovládejte svůj dům

              Foxtrot řídí Váš dům, reguluje teplo, světlo a elektrické spotřebiče či zařízení v závislosti na nastaveném programu, scénáři nebo podle různých čidel – světla, teploty, přítomnosti, větru či deště. Šetří Vám peníze, čas a poskytuje neuvěřitelný komfort bydlení.

              Ovládejte svůj dům
            


            
              
                komfort
                [image: Foxtrot komfort]
              

              
                bezpečí
                [image: Foxtrot bezpečí]
              

              
                zábava
                [image: Foxtrot zábava]
              

              
                zdraví
                [image: Foxtrot zdraví]
              

              
                úspory
                [image: Foxtrot úspory]
              

              
                [image: Foxtrot]
              

            

          

        

      

      

    

    

    
    
      

        

  
    
      Chcete mít přehled o tom, co se děje ve světě automatizace? Odebírejte zcela zdarma náš newsletter a dozvíte se vše podstatné!

    

    
      Jméno
      
    

    
      
        
          E-mail
          
        

        
          Odeslat
        

      

    

  





      

    

    





  

    
      
        
          [image: Teco a.s.]

          Sdílejte nás

          

          Sledujte nás

           Facebook 
 Twitter 
 LinkedIn

          Copyright: © 2022 Teco a. s.
All rights reserved

          Created by: IceStudio | 
Nastavení cookies


        

        
        
	
              
                 
              

              MARKETING
              
	
              
                 
              
              ROZVOJ SPOLEČNOSTI TECO
            
	
              
                 
               
              VÝVOJ GATEWAY BT - TECOMAT / FOXTROT
            
	
              
                 
              
              RELÉOVÁ INDENTIFIKACE PRO TECOMAT
FOXTROT
              
	
              
                 
              
              VÝZKUM A VÝVOJ NOVÉ
GENERACE PLC
              
	
              
                 
              

              MARKETING
              


					
                        
                            
                                

V letech 2015 až 2017 naše společnost realizuje projekt Marketing s podporou operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost a EU. Projekt spočívá ve 14  účastech na zahraničních výstavách a veletrzích. Cílem projektu je posílení marketingových aktivit a prodejů naší společnosti na těchto trzích.
[image: Tecomat Foxtrot MPO]

                                

                            

                        

                    



 jsou spolufinancovány Evropskou unií.

          
        

        
          Česká jednička automatizace

          Teco a.s., přední český výrobce průmyslových řídících systémů a systémů pro inteligentní řízení budov. Naše tradice sahá do roku 1919 a naše systémy naleznete ve více než padesáti zemích.

        

        
          Rychlý kontakt

          	
              
                
              
              Teco a.s.
Průmyslová zóna Šťáralka 984
280 02 Kolín, Česká republika
            
	
              
                
              
              + 420 321 401 111
            
	
              
                
              
teco@tecomat.cz
            

 
        

      

    


  






  	
      
        
      
    









  

  
  
  
     
      
    

   

  







  
    
      
        Modal

        ×
      

      

    

 






  
  
  




  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
















